РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2017г.                                                                                                      №152

ст. Николаевская

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Николаевского сельского поселения
от 26.02.2015г. № 22

Руководствуясь статьей 692 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 26.02.2015 № 22 «О порядке формирования,                                                           ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Николаевского сельского поселения».
[bookmark: Par38][bookmark: Par42]2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Николаевского сельского поселения                                         А.С.Варламов

2